[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

27.11.2015

   № 327-15/6
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
Рассмотрев  ходатайство Главы города Пензы от 13.11.2015 № 01-574, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы Фунякину Денису Владимировичу, заместителю начальника юридического отдела Пензенской городской Думы, за многолетний добросовестный плодотворный труд, достижение высоких результатов в сфере профессиональной деятельности, большой вклад в развитие и укрепление местного самоуправления.
Глава города                                                                                                В.Н. Кувайцев